
Det bästa av två världar
nu i samma system

  control    operator interface    plant execution    plant information 

Proficy Process 
Systems

Funktion som DCS,  
pris som PLC/HMI.

Överlägsen öppenhet.

Inbyggd redundans.
 
Full skalbarhet.

Beprövad teknik på ett 
nytt sätt.  

Användarvänligt och 
modernt.



NÅ DINA MÅL MED ETT SYSTEM SOM 
LÅTER DIG LYCKAS
För att lyckas nå sina mål behöver man 
system och resurser som anpassats för 
att hantera de ökande kraven på flexi-
bilitet och kostnadseffektivitet. Novo-
tek, tillsammans med GE Fanuc, kan 
nu tillhandahålla ett styrsystem som 
kan möta industrins krav både idag och 
i framtiden. Grunden i vårt erbju-
dande är PPS som helt baserats på de 
beprövade automationskomponen-
terna från GE Fanuc såsom SCADA/
HMI systemet iFIX och PAC Systems 
RX3i och RX7i kontrollerna. 

Proficy Process System 
(PPS) skapades för att klara 
alla krav på ett DCS system 
men med en öppenhet, an-
vändarvänlighet och flexibi-
litet som i ett PLC/HMI sys-
tem. Med PPS kommer nu 
möjligheten att få det bästa 
från bägge världar i ett sys-
tem som uppfyller alla dina 
krav. Proficy Process Sys-
tem levererar resultaten du 
vill ha, med flexibiliteten 
och friheten du alltid öns-
kat till ett totalt pris du inte 
trodde fanns.

Novotek har ett nära samarbete med 
GE Intelligent Platforms som är världs-
ledande inom Automation och Indu-
striell IT. Novotek har ett stort utbud 
av deras produktfamilj Proficy som är 
marknadsledande inom branschen. 

Funktion, pris och användarvänlighet på ett nytt sätt
Novotek och GE Intelligent Platforms har lyckats att kombinera ihop DCS 
med PLC/HMI till en värld. Funktionerna som alla DCS användare alltid 
haft, till exempel gemensam databas och stort bibliotek av objekter och fa-
ceplates samt larmhantering med tidsmärkning nere i kontrollsystemet, är 
något som man alltid önskat att man haft i traditionella PLC/HMI lös-
ningar för att få ner underhålls- och implementationskostnaderna. Å andra 
sidan har alltid DCS användarna sett med avund på priserna på PLC/HMI 
marknaden och dess tillsynes oändliga möjligheter till funktion och kom-
munikation samt dess användarvänlighet. Detta vill GE Intelligent Platforms 
och Novotek råda bot på och introducerar nu ett system som har allt.  

PPS levererar en överlägsen total kostnad för ett automationssystem med 
en unik balans mellan initial investeringskostnad för systemet och kostnad 
för underhåll och vidareutveckling. Systemet innehåller revolutionerande 
teknik för konfiguration och vidmakthållande som gör både implementation- 
och underhållskostnaderna avsevärt lägre än i dagens PLC/HMI lösningar 
och trots detta är plattformen avsevärt billigare än andra DCS system. Kom-
binera sedan detta med användarvänligheten som gör att så gott som alla 
kan underhålla systemet. De integrerade lösningar i PPS för kommunikation, 
larmhantering, bildförvaltning och datapunktskonfiguration är helt unika på 
marknaden och kommer att överraska dig positivt.

Överlägsen öppenhet på alla nivåer 
GE Intelligent Platforms har alltid trott på öppna system och PPS är inget undan-
tag. Alla ingående systemkomponenter såsom kontroller, operatörsstationer och 
liknande är i grunden ledande system inom sitt område som byggts för att kom-
municera med andra system. Med PPS adderas till alla dessa välkända automa-
tionskomponenter ett lager som förvandlar delarna till en helhet utan att göra 
avkall på öppenheten. Möjligheten att ha flera olika styrsystem är en nödvändighet 
idag för att uppnå rätt kostnader. Med PPS har du möjligheten att samman-
koppla dina system oavsett märke men ändå ha delar som är fullt integrerade.    



Beprövad teknik på ett unikt nytt sätt
Säkerheten med att ha en beprövad teknik är att veta vilka förväntningar man 
kan ha och hur det kommer att fungera. När GE skulle ta fram PPS utgick 
man från de marknadsledande produkterna man redan hade (allt från I/O 
och HMI/SCADA till Batchsystem) och byggde vidare på dessa. Eftersom 
alla komponenter redan var anpassade för öppenhet var det enkelt att skapa 
funktionalitet för ett helt integrerat system. Ett exempel på detta är att bas-
komponenterna i systemet (iFIX, SCADA och Rx3i) levereras inte som 
kontroller i två versioner utan bara i en oavsett om de levereras enskilt eller 
som en del i PPS. De är alltså bägge helt förberedda för PPS. Detsamma gäl-
ler alla andra delar av PPS. Alla delar har den funktion som behövs och det 
är bara en fråga om konfiguration. Detta är unikt på marknaden idag! Med Proficy Process Systems får du ett system 

som kombinerar det bästa från två världar. Du 
kommer att upptäcka hur dina underhållskost-
nader sänkts och hur din produktion blir mer 
kostnadseffektiv.  

Bilden ovan illustrerar arkitekturen över PPS.
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FÖRDELAR MED  
PROFICY PROCESS SYSTEMS

Proficy Process System hjäl-
per dig att öka kvalitet, flexi-
bilitet, tillgänglighet och 
därmed din produktivitet i 
hela din anläggning och 
verksamhet. 

Unik öppenhet och stora möj-
ligheter att kommunicera, 
sammankoppla och integrera 
i befintliga anläggningar.

Överlägsen frihet med möj-
lighet att blanda kontinuer-
ligt, diskret och motion i ett 
system.

Marknadens bästa total 
ekonomi, för både DCS och 
PLC/HMI system, utan tidi-
gare motsvarighet.

Novotek arbetar hela tiden i nära samförstånd med sina 
kunder för att kunna nå ett så bra resultat som möjligt.

Möjligheternas system
PPS har enorma möjligheter som system att förbättra 
din produktion. Till detta kommer även färdiga sam-
mankopplingar med marknadens vassaste Industriella 
IT/Production Management erbjudande för att han-
tera allt från enkel OEE och kvalitetsuppföljning till 
avancerad spårbarhet och produktionsplanering. Fullt 
utbyggd levererar Proficy Plant Applications (som 
plattformen för Industriell IT heter) ett fullskaligt MES 
med färdiga kopplingar mot ERP, SCM, APS, under-
hållssystem och andra system i ditt företag. Detta gör 
att Novotek och GE Intelligent Platforms kan erbjuda 
dig ett system som klarar alla dina behov och detta 
oavsett vilka system du har idag för styrning av produk-
tionen. 

Processoptimering är något annat som alltfler tittar på 
för att utnyttja alla sina resurser, maskiner, råvaror och 
energi, på ett optimalt sätt som möjligt. Här kan Novotek 
leverera färdiga lösningar för processförbättringar via 
process identifierande mjukvaror från CSense, marknads-
ledande aktör inom mjukvaror för in-process process-
förbättringar. Utöver detta har Novotek själva system för 
larmanalys, visualisering av data och andra tilläggskompo-
nenter som än mer ökar värdet av din investering.  


